
 
 

UCHWAŁA NR XCIII/870/24 
RADY MIASTA SANOKA 

z dnia 21 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze, usługi sąsiedzkie i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych 
usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego 

lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 6,  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz 
art. 17 ust. 1 pkt 11 i art. 50 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) 

Rada Miasta Sanoka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XCII/856/24 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, usługi sąsiedzkie i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również 
trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2024 r. poz. 1542 ) § 5 otrzymuje brzmienie: 

§ 5. Ustala się tabelę odpłatności za świadczone usługi opiekuńcze,   usługi sąsiedzkie  i specjalistyczne  
usługi opiekuńcze: 

Lp. Wysokość dochodu 
świadczeniobiorcy  

w stosunku do kryterium 
dochodowego określonego  

w art. 8 ust. 1 ustawy  
o pomocy społecznej 

wyrażony w % 

Procentowa wysokość opłaty za 
usługi opiekuńcze, usługi 

sąsiedzkie i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze liczona od 

stawki za 1 godzinę usługi -dla 
osoby samotnie gospodarującej 

Procentowa wysokość 
opłaty za usługi 

opiekuńcze, usługi 
sąsiedzkie  

i specjalistyczne  usługi 
opiekuńcze liczona od 

stawki   
za 1 godzinę usługi - dla 

osoby w rodzinie 
1. Do 150% Nieodpłatnie Nieodpłatnie 
2. Powyżej 150 % - do 200 % 5% 10% 
3. Powyżej 200 % - do 250 % 10% 15% 
4. Powyżej 250 % - do 300 % 15% 20% 
5. Powyżej 300 % - do 350 % 20% 25% 
6. Powyżej 350 % - do 400 % 30% 40% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 kwietnia 2024 r.

Poz. 1936



7. Powyżej 400 % - do 450 % 50% 60% 
8. Powyżej 450 % - do 500 % 70% 80% 
9. Powyżej 500 %  100% 100% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

§ 3. Uchwała podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego  i wchodzi 
w życie z dniem 1 maja 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Andrzej Romaniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1936


	UCHWAŁA NR XCIII/870/24 RADY MIASTA SANOKA z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 5
	§ 2
	§ 3


		2024-04-10T12:04:36+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




